
GÜN SAAT

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

Cuma

Pazartesi

Perşembe

Çarşamba

Salı

Orkestra / Oda Müziği

Doç. Dr. Özgül GÖK - 302

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ

SAFRANBOLU FETHİ TOKER GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ

MÜZİK BÖLÜMÜ    2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

MÜZ378 Armoni IV

Öğr. Gör. Özhan ÖZGÜN - 301

MÜZ174 Koro Eğitimine Giriş II

301

MÜZ218 Form II Arş. Gör. Ü. Bircan BİLGİN 

404-302
MÜZ368 Solfej  VI/ Dikte VI

YDL184 Yabancı Dil II

MÜZ168 Solfej I / Dikte II

302

TUR182 Türk Dili II
MÜZ496 Pc Use in Music II

Arş. Gör. Ü. Bircan BİLGİN - Bil Lab 1 

MÜZ374 Koro IV

 302

 Koro

Arş. Gör Pınar ÇANAKÇI

Orkestra  Birlikte Çalma

Doç Dr Özgül GÖK - 302

MÜZ226 Çağdaş Müzik Tarihi

Arş. Gör. Ş. Tuğçe RENDA 301

AIT182 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

MÜZ286 Etnik Müzik II

Öğr. Gör. Özhan ÖZGÜN - 302

MÜZ456 Güncel Popüler Müzik II

Arş. Gör. Ü. Bircan BİLGİN 404

MÜZ124 Müzik Tarihine Giriş II

Arş. Gör Tuğçe RENDA- 301

MÜZ180 Temel Müzik Kavramları I

Öğr. Gör. Özhan ÖZGÜN - 301

MÜZ268 Solfej IV / Dikte IV

302 

MÜZ368 Solfej  VI/ Dikte VI

302

MÜZ398 Müzik Organizasyonu ve Yönetimi II Yard. 

Doç. Sırma Oya TEKVAR - 301MÜZ214 Armoni III

Öğr. Gör. Özhan ÖZGÜN - 302 2T

MÜZ168 Solfej I / Dikte II

302


